47, pro pictura armorum 1500 ducatos CIC et alii. pro dicti. 

exequii. [Innocenlii VIII] in tolum ducalo. 327 ». - MUNTZ, 

Les Arls à lo cour des Papes, 1484-1503, 137. 

1494, 27 ottobre. Roma. « Fior. auri d . C. 100 per m,ndatum 

dictum (17 iunii) preEati. depo.itarii. pro lolidem per eos soluti. 

Petro Malheo de Amelia et Johanni band !faro pro banderia 

coronationi. regis AlIo",i». MONTZ, Le. Arls à lo cour de. 

Pape., 1484-1503, 179. 

1497, 24 marzo. Roma, « Alexander epi,copu •• ervu •• ervorum 

Dei dilecto !ilio Pelromalheo de Manfredi. cl"ico amelien.i offi

tiali cu.todie civitati. no.tre F ani familiari no.tro .alutem et apo

.tolicam benepictionem. 

Sincere devolioni. aflectu. quem ad no. et Romanam Curiam 

geri. Eccle.iam non indige meretur : ut te .peclabilibu. favoribu. 

el gratii. prosequamur. 

Hinc e.t quod No. volente. "te qui eliam continuu. commen

.ali. no.ter exi.ti.... Motu proprio ... quandiu vilam duxeri. in hu

mani. oflicialem cu.todie civita ti. no.tre F ani cum omnibu. et .in

guli. ,illiu. honoribu. et oneribu •• alario et emolumenlis consueli. 

autoritate apostolica tenore presentium facimus constituim~s el de

putamus decernentes te ex nune ad huiu.modi officium eiu.que 

liberum exercitium necnon honore et emolumenta predicta reci

piendum fore elc. elc. 

Datum Rome, etc. - Archivio Comunale di Fano, Sez. Il, 
Cancelleria, registri, VoI. IV, C. 79. 

1498, 6 marzo. Roma. « Cum nuper dilecto !ilio Petro Matheo 

de Manfredis de Ameria pictori de officio guardianatus si ve cu

stodiae civitati. F ani per no.tra. literas ad eius vitam providerimu. 

et 300 ducato. d. C. auri in auro " ratione veri mutui ab eodem 

receperimu. pro nonnulli. no.tri. et Camerae Apo.tolicae neces

sitatibus. No. eiu. indemnitali in posterum providere volente. di

lectis filii. Raphaeli Sancti Georgii ad velum Aureum diacono car

dinali camerario ac venerabili fratri epi.copo Theaensi thesaurario 

no.tri., mandamu. ut ad omnem requisitionem et instanliam ip.iu. 

Petri Mathei .uper hujusmodi mutuo .criptura. et mandato quae-

cumque desuper necessaria et oportuna pro eius securitate et cau

tela in ipsa Camera expedietis et expediri permittatis. ha quod 
in eventum in quem diclum officium ab eo ullo unquam- tempore 

amoveretur dictae pecuniae sibi restituantur -. - MUNTZ, Le. 
Ari. à la caur de. pape., 1484-1503, 179. 

1498, 12 aprile. Fano. «Sub.criplus Piermateus off. in manibus 

domini Camerarii debitum praeslitit in forma solita iuramentum».